OBCAHHUMKOBA AHXXenukKa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

473456

25/23

26/23

27/23

30/23

13-08/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Bu3sHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

00O "BonrafopllpoekT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.07.2023

28.07.2023

11.08.2023

11.08.2023

01.09.2023

16.08.2023

CBepeHun

OBcAHHMKOBa AHXXeNnKa AnekcaHOpoBHa

003435

04.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

foMoBfafeHne

LoMoBflageHne

ocnapuBaHue
KafacTpoOBOM CTOMMOCTU
3eM.y4yacTka

ocnapviBaHue
KafacTpoOBOM CTOMMOCTU
3eM.y4yacTka

06BbeKT Hesa BepLlleHHOoro
cTponTenbCTBa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Овсянникова Анжелика Александровна

