

Овсянникова Анжелика Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Овсянникова Анжелика Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003435			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
473456	ООО "Бизнес-Оценка"	24.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
25/23	ООО "Бизнес-Оценка"	28.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
26/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.08.2023	оспаривание кадастровой стоимости зем.участка	рыночная	Оценка недвижимости
27/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.08.2023	оспаривание кадастровой стоимости зем.участка	рыночная	Оценка недвижимости
30/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.09.2023	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
13-08/23	ООО "ВолгаДорПроект"	16.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости